
810 Hofheim Bahnhof  Kriftel  Sulzbach MTZ 
Eschborn  Schwalbach/Limes Bahnhof

gültig am 01.05.2024

DB Regio Bus Mitte GmbH, Niederlassung Südhessen, Zimmersmühlenweg 25, 61440 Oberursel, Tel.: (06171) 2063629 ▼

Sonn- und Feiertag
Hinweise AST AST AST AST AST AST AST AST

Hofheim Bahnhof 1   16.59 alle 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
- Hattersheimer Straße   17.01 30 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31  0.01
Kriftel Oberweidstraße   17.02 Min 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32  0.02
- Kapellenstraße   17.02 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32  0.02
- Kaufmännische Berufsschulen   
- Königsberger Straße   17.03 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03
- Josef-Wittwer-Seniorenzentrum   17.03 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03
- Schwarzbachhallen   17.05 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35  0.05
- Kirche   17.05 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35  0.05
- Bürgerhaus   17.06 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06
- Weingartenschule   17.06 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06
- Friedhof   17.07 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37  0.07
Ffm Friedhof Zeilsheim   
- Neu-Zeilsheim   
- Hofheimer Straße   
- Friedhof Zeilsheim   
Sulzbach MTZ/Busbahnhof an 17.20 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50  0.20
Sulzbach MTZ/Busbahnhof ab 17.21 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51  0.21
Eschborn Frankfurter Straße   17.30 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  0.30
- Alfred-Herrhausen-Allee   17.31 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31  0.01  0.31
- Zeilsheimer Weg   17.34 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04  0.34
- Bahnhof   17.37 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37  0.07  0.37
- Ludwig-Erhard-Straße   17.38 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08  0.38
Schwalbach IG-Siedlung   17.40 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10  0.40
- Alter Friedhof   17.41 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41  0.11  0.41
- Am Erlenborn   17.42 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42  0.12  0.42
- Am Flachsacker   17.43 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43  0.13  0.43
- Höhenstraße   17.44 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44  0.14  0.44
- Ober der Röth   17.45 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45  0.15  0.45
- Avrilléstraße   17.47 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47  0.17  0.47
- Limesbahnhof/ Evangel. Kirche   17.49 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49  0.19  0.49
- Badener Straße   17.50 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50  0.20  0.50

- Bremer Straße/Waldfriedhof   17.51 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51  0.21  0.51
- Fußgängerbrücke   17.52 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  0.22  0.52
- Hessenstraße   17.53 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53  0.23  0.53
- Friedrich-Ebert-Schule   17.54 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54  0.24  0.54
- Limes Bahnhof   17.57 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57  0.27  0.57

AST = AnrufSammelTaxi, Anmeldung bis zu
3

�
0 Min. vor Abf.Tel. 06192 - 200 26 26

(
�
erreichbar von 06:00 - 01:00 Uhr)



810 Schwalbach/Limes Bahnhof  Eschborn 
Sulzbach MTZ  Kriftel  Hofheim Bahnhof

gültig am 01.05.2024

DB Regio Bus Mitte GmbH, Niederlassung Südhessen, Zimmersmühlenweg 25, 61440 Oberursel, Tel.: (06171) 2063629 ▲

Sonn- und Feiertag
Hinweise AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Schwalbach Limes Bahnhof   16.36 alle 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06  0.36
- Friedrich-Ebert-Schule   16.37 30 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37  0.07  0.37
- Hessenstraße   16.38 Min 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08  0.38
- Fußgängerbrücke   16.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39  0.09  0.39
- Bremer Straße/Waldfriedhof   16.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10  0.40
- Badener Straße   16.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41  0.11  0.41
- Limesbahnhof/ Evangel. Kirche   16.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42  0.12  0.42
- Avrilléstraße   16.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43  0.13  0.43
- Albert-Einstein-Schule   
- Ober der Röth   16.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45  0.15  0.45
- Höhenstraße   16.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16  0.46
- Am Flachsacker   16.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47  0.17  0.47
- Am Erlenborn   16.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48  0.18  0.48
- Alter Friedhof   16.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49  0.19  0.49
- IG-Siedlung   16.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50  0.20  0.50
Eschborn Ludwig-Erhard-Straße   16.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  0.22  0.52
- Bahnhof   16.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55  0.25  0.55
- Hamburger Straße   16.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57  0.27  0.57
- Alfred-Herrhausen-Allee   16.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58  0.28  0.58
- Frankfurter Straße   16.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59  0.29  0.59
- Sossenheimer Straße   17.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  0.30  1.00
Sulzbach MTZ/Busbahnhof   17.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39  0.09  0.39  1.09
Ffm Neu-Zeilsheim   
- Hofheimer Straße   
- Friedhof Zeilsheim   
Kriftel Friedhof   17.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49  0.19  0.49  1.19
- Weingartenschule   17.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49  0.19  0.49  1.19
- Bürgerhaus   17.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50  0.20  0.50  1.20
- Kirche   17.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  0.22  0.52  1.22
- Schwarzbachhallen   17.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  0.22  0.52  1.22
- Josef-Wittwer-Seniorenzentrum   17.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53  0.23  0.53  1.23
- Königsberger Straße   17.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53  0.23  0.53  1.23

- Kaufmännische Berufsschulen   
- Kapellenstraße   17.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54  0.24  0.54  1.24
- Oberweidstraße   17.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54  0.24  0.54  1.24
Hofheim Hattersheimer Straße   17.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55  0.25  0.55  1.25
- Bahnhof 1   17.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  0.30  1.00  1.30

AST = AnrufSammelTaxi, Anmeldung bis zu
3

�
0 Min. vor Abf.Tel. 06192 - 200 26 26

(
�
erreichbar von 06:00 - 01:00 Uhr)


	Linie "810"
	Hofheim Bahnhof # Kriftel # Sulzbach MTZ # Eschborn # Schwalbach/Limes Bahnhof
	So- u.Fe

	Schwalbach/Limes Bahnhof # Eschborn # Sulzbach MTZ # Kriftel # Hofheim Bahnhof
	So- u.Fe



